OCCIDENTE: Del punto M7 al punto M1 en una extensión de 136.59 metros lineales 

colinda con predio de Vicente Rojas.  

Área de terreno: 19.776 metros cuadrados y área construida de – 0 - mts². 

El avalúo comercial del bien inmueble es por la suma de ciento ochenta y cinco millones 

cuatrocientos mil pesos M/CTE ($185.400.000.oo M/CTE.)    (ARTÍCULO 450 CGP). 

La licitación comenzara a la hora señalada y se cerrara después de transcurridas una (1) 

hora, y será postura admisible la que cubra el 100% del valor del avalúo dado al predio 

a rematar ciento ochenta y cinco millones cuatrocientos mil pesos M/CTE 

($185.400.000.oo M/CTE.), previa consignación del 40% equivalente a setenta y cuatro 

millones cinto sesenta mil pesos ($74.160.000) en el Banco Agrario de Colombia S.A.       

 PREDIO DENOMINADO: “LA CITA”  

Ubicado en la vereda Muña jurisdicción del municipio de Guachetá, el predio se

[...]

del punto M10 al punto M6 en una extensión de 140.44 metros lineales 

colinda con predio de herederos de Gerardo Castiblanco. 

Área de terreno: 9.889 MTS. Metros cuadrados y área construida de 50 metros 

cuadrados. 

El avalúo comercial del bien inmueble es por la suma de ciento veintisiete millones 

doscientos treinta mil quinientos pesos M/CTE ($127.230.500.oo M/CTE.)    (ARTÍCULO 

450 CGP). 

La licitación comenzara a la hora señalada y se cerrara después de transcurridas una (1) 

hora, y será postura admisible la que cubra el 100% del valor del avalúo dado al predio 

a rematar es de ciento veintisiete millones doscientos treinta mil quinientos pesos 

M/CTE ($127.230.500.oo M/CTE.), previa consignación del 40% equivalente cincuenta 

millones ochocientos noventa y dos mil doscientos pesos ($50.892.200) a la cuenta de 

este proceso y despacho en el Banco Agrario de Colombia S.A.  (ART.450 CGP). 

Actúa como secuestre la señora EILEN MAYERLI CONGO SANTANDER Teléfono 

3209642491, y su dirección de notificaciones es en la calle 5 No. 8-33 de Ubaté -